ישוב המשיב וייעצר.

הובהר למשיב כי בהחלטה זו ניתנה לו הזדמנות נוספת ואחרונה וכי כל הפרה של תנאי מעצר הבית
המלא שהוטלו עליו היום תביא למעצרו מאחורי סורג ובריח עד תום ההליכים נגדו.

עם מילוי תנאי השחרור יוכל המשיב להשתחרר.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ד, 30/04/2014 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה, שופטת